
48 A 2294 LYCEE DECRETOT 12:20

48 A 2295 LYCEE LES FONTENELLES 12:30

48 A 3978 VENON Parking 12:43

48 A 1360 ECOLE 12:52

48 A 3147 MAIRIE 12:55

48 A 2422 Dumontier 12:58

48 A 1234 Ecole 13:04

48 A 2667  CES P. Corneille 13:09

48 A 4138 MAIRIE 13:14

48 A 1380 Beaufour Stop 13:18

48 A 3478 Château 13:20

48 A 3480 COLOMBIER 13:21

48 A 3476 ABRI BUS 13:24

48 A 3068 Ecole 13:27

48 A 3067 CARREFOUR 13:28

48 A 4123 RD 137 13:33

48 A 1408 EGLISE 13:35

48 B 2295 LYCEE LES FONTENELLES 12:30

48 B 3978 VENON Parking 12:40

48 B 4095 Criquetot 12:40

48 B 4096 Ferme Robache 12:40

48 B 4098 Salle des fêtes 12:40

48 B 1538 Carrefour 12:40

48 B 7488 Merisier 12:40

48 B 1341 Stop 12:58

48 B 3148 Le Mesnil Broquet 13:02

48 B 1904 Abribus 13:05

48 B 1905 Ecole 13:08

48 B 1906 St Meslain 13:10

48 B 3815 Mairie  13:15

48 B 2667  CES P. Corneille 13:25

48 C 2295 LYCEE LES FONTENELLES 12:30

48 C 3978 VENON Parking 12:40

48 C 1285 EGLISE 12:45

48 C 1215 Ecole 12:50

48 C 887  Abribus             12:55

48 C 1212 Mairie 13:01

48 C 1213 CRESTOT  Le Hamel Abribus       13:03

LOUVIERS

DAUBEUF LA CAMPAGNE

CRIQUEBEUF

CESSEVILLE 

CRESTOT

NEUBOURG (LE) 

BUS N°48 A B C

CODE

 P. ARRET
COMMUNE POINTS d'ARRETS HORAIRES

ECAUVILLE

ST AUBIN D'ECROSVILLE

GRAVERON SEMERVILLE

GRAVERON SEMERVILLE

GRAVERON SEMERVILLE

LE TILLEUL LAMBERT

LOUVIERS

VILLETTES

VILLETTES

VILLETTES

FEUGUEROLLES

FEUGUEROLLES

VILLEZ SUR LE NEUBOURG

EPREVILLE PRES LE NEUBOURG

CODE

 P. ARRET
COMMUNE POINTS d'ARRETS HORAIRES

EPEGARD

STE OPPORTUNE DU BOSC

STE OPPORTUNE DU BOSC

STE OPPORTUNE DU BOSC

ROUGE PERRIER

ROUGE PERRIER

VITOT

CODE

 P. ARRET
COMMUNE POINTS d'ARRETS HORAIRES

LOUVIERS

LOUVIERS

ECQUETOT

ST AUBIN D ESCROVILLE

MARBEUF

CROSVILLE

NEUBOURG (LE) 



48 C 2055 Ecole 13:04

48 C 3467 ECOLE 13:10

48 C 2991 ABRI BUS 13:12

48 C 3899 ABRI BUS 13:14

IVILLE

PYLE

TRONCQ

HECTOMARE



48-01-3

48-01-2


